
 هـ1446 الآخرربيع  5 م 2024 أكتوبر 8  682العدد  58السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2024( لسنة 55) مرسوم رقم

 بتشكيل

دة لع المُتعد ِّ  مجلس إدارة سُلطة مركز دبي للس ِّ

 ـــــــــــــــــــــــــــــ

 

 حاكم دبي           محمد بن راشد آل مكتوم      نحن

 

دة وتعديلاته، ويشُار  2020( لسنة 3بعد الاطلاع على القانون رقم ) لع المُتعد ِّ بشأن مركز دبي للس ِّ

 ،"المركز"إليه فيما بعد بـِّ 

دة،  2021( لسنة 40وعلى المرسوم رقم ) لع المُتعد ِّ  بتشكيل مجلس إدارة سُلطة مركز دبي للس ِّ

 لس واللجان التابعة لحُكومة دبي، بشأن حوكمة المجا 2023( لسنة 1وعلى المرسوم رقم )

 

 نرسم ما يلي: 

 

 تشكيل مجلس الإدارة

 (1المادة )

 

 وعُضوي ة كُل ٍّ من: السي د/ حمد مبارك بوعميم،يشُك ل مجلس إدارة سُلطة المركز، برئاسة 

 نائباً للرئيس  السي د/ عبدالواحد عبدالرحيم العلماء  .1

 عُضواً   السي د/ عبــــدالله سـيــف الشامـــسي  .2

 عُضواً   السي د/ تشارلــــز جــــورج ويـــــب  .3

 عُضواً   مــــي نصـرالله ميـــرفيــــل  السي دة/ .4

 عُضواً   السي د/ تيــري جان لويس جيمونيـت  .5

 عُضواً   الرئيس التنفيذي لسُلطة المركز  .6

 

  



 هـ1446 الآخرربيع  5 م 2024 أكتوبر 8  682العدد  58السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 2

 

 الس ريان والن شر

 (2المادة )

 

 في الجريدة الرسمي ة. يعُمل بهذا المرسوم من تاريخ صُدوره، وينُشر

 

 

 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي

 

 م2024سبتمبر  4 صدر في دبي بتاريخ

 هـ1446ربيع الأول  1 الموافــــــــــــــق


